
Projekt Zarządu Województwa 
 

 
UCHWAŁA Nr            /              /2015 
Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia                        2015 r. 
 
 
w sprawie likwidacji w trybie wygaszania Nauczycielskiego Kolegium Języków 

Obcych w Opolu - Regionalnego Centrum Kształcenia Języków 
Obcych w Opolu 

  
 
 
Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2, 
ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 1 i art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 
Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Likwiduje się w trybie wygaszania Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych  
w Opolu - Regionalne Centrum Kształcenia Języków Obcych w Opolu z dniem 
30 września 2015 roku. 

2. Termin zakończenia likwidacji wyznacza się na dzień 31 października 2015 r. 
 

§ 2 

1. Mienie oraz należności i zobowiązania zlikwidowanego Nauczycielskiego 
Kolegium Języków Obcych w Opolu - Regionalnego Centrum Kształcenia 
Języków Obcych w Opolu przejmie Urząd Marszałkowski Województwa 
Opolskiego 

2. Dokumentację zlikwidowanego Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych 
w Opolu przejmie Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego, z 
wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania, która zostanie przekazana do 
Ministra Edukacji Narodowej w terminie miesiąca od dnia likwidacji. 

 
§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 
 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 



 

 
 
 

 


